
契約内容の公表

戻る

更新日：2023/07/28

年度 2023年度 

発注担当課 ********* 

契約担当課 市立四日市病院事務局　総務課 

工事名 市立四日市病院大規模改修工事（２期） 

契約管理番号 2309090001 

工事場所 ********* 

工種 建築一式工事 

工事概要 ********* 

工期（開始） ********* 

工期（終了） ********* 

契約日 2023/07/28 

契約金額 1,386,000,000円  
契約の相手方

  商号又は名称 大宗建設株式会社 

   所在地 四日市市相生町１－１ 

   代表者氏名 佐野行廣 

・ 契約金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。



入札・見積結果情報（公開データ）閲覧

戻る

更新日：2023/07/28

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 市立四日市病院大規模改修工事（２期） 

契約管理番号 2309090001 

入札方式 事前審査型条件付一般競争入札（総合評価方式） 

工種 建築一式工事 

落札方式 総合評価 

工事場所 四日市市　芝田二丁目　地内 

開札日時 2023/07/24 11:01:00 

予定価格(税抜) 1,261,000,000円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,160,120,000円  

対象ランク A 

その他 市外本店業者は、総合評定値（Ｐ）１２００点以上とする。 

添付ファイル 病院００１技術評価点内訳表.pdf 

課所名 市立四日市病院事務局　総務課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名

第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

評価点 評価点 評価点 評価点

評価値 評価値 評価値 評価値

大宗建設株式会社 

1,260,000,00
0       

落札 64.125       

87.525       

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

javascript:download();


技術評価点内訳表 公告№ 病院001 工事名

技術者
要件

工事成
績

優良工
事表彰

施工実
績

地域・社会
貢献度

安全衛
生管理

施工実
績

工程管理 周辺環境
ヒアリン
グ事項

本店所在
地

施工実績
の有無

５年平均
工事成
績

優良工
事
表彰
の有無

施工実
績

の有無

障害者
雇用の
有無

もにす認
定の有
無

次世代
育成の
有無

災害協
定
の有無

ＩＳＯの有
無

建設キャ
リアアッ
プシステ
ムの有
無

ホワイト
企業マー
クの有無

ＣＰＤ
（Ｓ）の有
無

若手技術
者等の確
保に係る
取組みの
有無

地元業
者施工
率

安全衛
生ＭＳ
の有無

施工実
績

等の有
無

工程管理
に関する
工夫

周辺環境
に関する
工夫

技術力全
般のヒア
リング

配点 30.000 1.000 1.000 2.000 1.000 2.000 0.500 0.500 0.500 0.500 0.500 0.500 0.500 0.500 0.500 1.000 0.500 2.000 8.000 8.000 1.000

1 大宗建設株式会社 23.400 1.000 1.000 1.800 1.000 2.000 0.500 - 0.500 0.500 0.500 0.500 - - - 1.000 0.500 2.000 4.600 5.000 1.000

市立四日市病院大規模改修工事（２期）

業者名
技術
評価点

地域要件 企業要件 技術力

工事地域精通度 地域・社会貢献度　【カフェテリア方式：最大5項目（2.5点）まで】


